

گزارش یک نشریه انگلیسی از دست و پا زدن‌های بن سلمان

برای نزدیکی به اسرائیل

یک نشریه انگلیسی با اشاره به اقدامات بی‌سابقه ولیعهد و دیگر مقامات رژیم آل‌سعود در عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی، اعلام کرد که «محمد بن سلمان» برای ایجاد و گسترش مناسبات با اسرائیل، جان فشانی می‌کند. «میدل ایست مانیتور» نوشت، ولیعهد عربستان و دستیاران نزدیک وی برای نزدیکی و گسترش روابط با اسرائیل، جان‌فشانی می‌کنند. این نشریه نوشت، «محمد عیسی» دبیر کل «تحداده» جهان اسلام، «محمد سعود» خبرنگار، و «سعود القحطانی» که

یک‌شنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۸ ۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۰ ۴ آگوست ۲۰۱۹ شماره ۲۲۲۵۰

گزارش گاردین:

افزایش شدید قیمت انسولین در آمریکا و بیمارانی که انسولین سگ تزریق می‌کنند



قیمت بالای انسولین در آمریکا سالانه جان بیش از یک میلیون نفر را در این کشور تهدید می‌کند، و شماری از شهروندان آمریکایی نیز به خاطر افزایش شدید قیمت‌ها، مجبورند از انسولین سگ برای درمان خود استفاده کنند!

پایگاه ورزشی «ای اس پی ان» به سراغ «جردن ویلیامز» مشتزن مسابقات «مبارزه قهرمانی نهایی» رفته، تا سخنی‌هایی که او این روزها تجربه می‌کند را به مخاطبان گزارش کند. ویلیامز در گفت‌وگو با این پایگاه، گفته که بطور علی‌رغم مشکلاتی که بیماری و هزینه‌های آن برای او به وجود آورده است، همچنان به ورزش حرفه‌ای خود ادامه می‌دهد، وی گفت: «من از بچگی ورزشکار بوده‌ام و حتی زمانی که به بیماری هپاتیت نوع اول مبتلا شدم، با همه مرارت‌هایی که داشتم، به ورزش ادامه دادم».

ویلیامز در ادامه، از سختی‌های درمان خود می‌گوید و با این اظهاراتش، چهره واقعی آمریکا را برملا می‌کند. «ای اس پی ان» گزارش می‌کند: «ویلیامز تحت پوشش هیچ بیمه‌ای قرار ندارد و نمی‌تواند از پس هزینه‌های درمانی برآید، به همین دلیل، ویلیامز مجبور است انسولین سگ را به خود تزریق کند». ویلیامز می‌گوید «خیلی خوش شانس» است که فهمیده می‌تواند از انسولین مخصوص سگ استفاده کند. در آمریکا قیمت انسولین معمولی ۲۲ برابر قیمت انسولین سگ است! شاید کمتر کسی از این حقیقت آ‌زآرنده خبر داشته باشد که بیش از یک میلیون شهروند آمریکایی که از بیماری هپاتیت رنج می‌برند، به خاطر رشد تصادی هزینه‌های درمانی، مجبورند هزاران دلار بپردازند، تا فقط نمریند!

بازتاب خروج آمریکا از پیمان منع موشکی با روسیه گورباچف: هرج و مرج می‌شود

سرویس خارجی- بسیاری از شخصیت‌های سیاسی جهان خروج یک جانبه آمریکا از پیمان منع موشک‌های هسته‌ای میان‌برد با روسیه را «خطرناک» توصیف و علیه آن موضع گرفته‌اند. آخرین رهبر شوروی این اقدام ترامپ را تضعیف‌کننده امنیت جهانی دانسته و گفته: «این امر باعث هرج و مرج می‌شود.

آمریکا روز جمعه رسماً از پیمان منع تولید موشک‌های هسته‌ای میان‌برد (آی‌اف‌آی) با روسیه خارج شد، مسئله‌ای که به گفته کارشناس می‌تواند به دور تازهای از مسابقه تسلیحاتی بین دو کشور منجر شود. «مایک پمپئو» اما مسئولیات یافتن یافتن این پیمان مهم را به ناتو محوره روسیه، دانسته و مدعی شده این پیمان در نتیجه سر باز زدن روسیه به پایان رسیده است. روسیه نیز در مقابل گفته از پیمان نیروهای هسته‌ای میان‌برد خارج می‌شود و این رسماً به معنی خاتمه یافتن این پیمان است. همزمان سخنگوی وزارت دفاع آمریکا وارد مصر که شده و تصریح کرده که: «پنتاگون اعلام می‌کند آمریکا قصد دارد از موشک‌های متعارفی را که پیشتر تحت پیمان منع گسترش موشک‌های میان‌برد هسته‌ای منع نشده بود را از روز خروج از این پیمان، توسعه دهد. هم اکنون که ما خارج شدیم، وزارت دفاع به صورت کامل توسعه این‌گونه موشک‌های متعارف را پیگیری می‌کند».

واکنش‌ها به خروج آمریکا از این پیمان موشکی همچنان با نگرانی ادامه دارد. «میکائیل گورباچف»، آخرین رئیس‌جمهور اتحاد جماهیر شوروی و امضاتکننده این پیمان اظهار داشته، آمریکا با خروج از این پیمان، انتها امنیت اروپا، بلکه نظام امنیت بین‌المللی را تضعیف می‌کند: «فکر می‌کنم حالا همه می‌توانیم ببینیم که به امنیت استراتژیک آسیب وارد شده است. این اقدام آمریکا در سیاست بین‌المللی عدم اطمینان و هرج‌ومرج را به دنبال خواهد داشت». گورباچف ۸۸ ساله همچنین از همه طرف‌ها درخواست کرده که «بر حفظ آخرین رکن امنیت استراتژیک جهانی تمرکز کنند».

آزمایش‌های موشکی پی‌درپی کره شمالی و التماس‌های ترامپ برای توقف آن



همزمان با آزمایش‌های موشکی پی‌درپی کره شمالی و تهدید آمریکا از سوی این کشور، ترامپ نیز با نوشتن توییت پشت توییت، تلاش می‌کند ضمن تعریف و تمجید از کیم جونگ‌اون، فرصت مذاکره با این کشور را از دست ندهد. او مذاکره با کره شمالی را برای پیروزی در انتخابات ۲۰۲۰ حیاتی می‌داند.

خبرگزاری «کی سی ان ای»، رسانه وابسته به دولت کره شمالی دیروز (شنبه)، ضمن تأیید خبر سومین تست موشکی این کشور طی ۸ روز که باامداد روز جمعه انجام شد، خاطر‌نشان کرده که «پیونگ یانگ» یک سامانه پرتاب موشکی جدیدی را مورد آزمایش قرار داده است: «سامانه موشکی تست شده قابلیت حمله به پایگاه‌های نظامی آمریکا در کره جنوبی را دارد». طبق این گزارش، تست موشکی تحت نظارت مستقیم «کیم جونگ اون»، صورت گرفت، و او از اجرای این تست «سپارابراز خوشحالی کرده است». کره شمالی روز چهارشنبه نهم مرداد ماه هم، دو موشک «کوتامبرد بالستیک» و چند روز قبل تر از آن و در سوم مرداد ماه دو موشک دیگر آزمایش کرده بود. این اولین بار طی هفته گذشته است که پیونگ یانگ مستقیماً از آمریکا یاد کرده و با لحنی تهدیدآمیز اعلام می‌کند موشک‌های جدید تست‌شده توانایی مورد هدف قرار دادن پایگاه‌های آمریکایی در کره جنوبی را دارند. بعد توقف «زمایش‌های مشترک کره جنوبی» در بیابان‌های مختلف از سوی سران پیونگ یانگ علت اصلی تست‌های موشکی چند روز گذشته ذکر شده، هر چند که در بیابانه‌های پیشین لبنان از آمریکا برده نشده بود.

ترامپ: کیم اعتقاد مرا از دست نمی‌دهد

خط و نشان‌های کره شمالی در بیانه اخیر و تست‌های متوالی موشکی از سوی این کشور ظاهراً چیزی از محبت ترامپ به رهبر کره شمالی کم نکرده‌اند. ترامپ طی رشته توییت‌هایی در حساب کاربری خود نوشت: «ممکن است این آزمایش‌ها نقض قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل باشند، اما کیم نمی‌خواهد با از دست دادن اعتماد من، مرا ناامید کند». ترامپ این راهم نوشته که کیم باهوش‌تر از آن است که بخواهد رئیس‌جمهور آمریکا را ناامید کند. ترامپ هم این خود تعریف و تمجید کرد و گفت که هیچ کسی غیر از او نمی‌تواند چشم‌اندازی زیبا برای کره شمالی به ارمغان آورد.

کیهان

صفحه آخر

سازمان ملل: کشورها آماده باشند موج جدید حملات تروریستی در راه است

و غیر عراقی) داعش احتمالاً زنده هستند. برخی از این گروه‌های تروریستی ممکن است به القاعده یا دیگر گروه‌های تروریستی جدید پیوسته باشند و این به معنای آن است که تهدید داعش و القاعده و گروه‌های مشابه آنها کاهش نمی‌یابد. اخیراً نیز مقامات اتحادیه اروپا از بازگشت حدود ۲۵۰۰ تروریست اروپایی به این قاره، ابراز نگرانی کرده و گفته بودند، هیچ اطلاعاتی از محل حضور آنها ندارند.

اذان ظهر: ۱۳/۱۰، اذان مغرب: ۲۰/۲۶، نیمه شب شرعی: ۰۰/۲۳، اذان صبح(فردا): ۴/۳۹، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۱۵

چین: اگر آمریکا خواهان جنگ تجاری است ما آماده‌ایم

سفیر چین در سازمان ملل ضمن غیرمنطقی و غیرمسئولانه خواندن اقدام آمریکا در افزایش تعرفه‌ها بر اجناس چینی، تأکید کرده که یکن جنگ اقتصادی را آغاز نمی‌کند ولی اگر آمریکا به دنبال آن است، چین آماده است.

رئیس‌جمهور آمریکا، روز پنج‌شنبه بار دیگر برای چینی‌ها خط و نشان کشید و گفت که واشنگتن به زودی تعرفه‌ای ۱۰ درصدی بر ۳۰۰ میلیارد دلار کالای چینی اعمال خواهد کرد. به گفته ترامپ اخذ تعرفه‌های جدید از ماه آینده میلادی آغاز خواهد شد. اعمال محدودیت بر اقتصاد چین با واکنش تند سیاستمداران چین همراه شده است. «وانگ جون» سفیر جدید چین در سازمان ملل، در بیان خبرنگاران حاضر در سازمان‌ملل پاسخ محکمی به تهدیدات اقتصادی ترامپ داد. این دیپلمات چینی طی اظهاراتی تند، تهدید ترامپ را اقدامی غیرمسئولانه و غیرمنطقی توصیف کرد. وی سپس در لحنی هشدارآمیز خطاب به سران آمریکایی گفت: «گر آمریکا می‌خواهد جنگ تجاری با یکن را آغاز کند، دولت چین هم آماده چنین نبردی است». سفیر چین در سازمان ملل همچنین این را هم گفت که تنش تجاری پیش رو می‌تواند باعث ضربه به زدن به توافقات دو طرف درباره مسئله کره شمالی شود. سفیر چین در سازمان ملل در ادامه افزود: «موضوع یکن کاملاً مشخص و واضح است. اگر آمریکا به دنبال گفت‌وگو باشد، ما هم گفت‌وگو می‌کنیم. اما اگر بخواهد بجنگد، ما هم می‌جنگیم. مسأطعاً اقدامات مقابله‌ای را برای حفاظت از حقوق خود انجام می‌دهیم و به آمریکا هم تأکید می‌کنیم تا برای یافتن راه‌حلی درست به مسیر اصلی بازگردد».

روزنامه اتربیسی «چراستاندار» روز جمعه گذشته ضمن انتشار گزارشی به بررسی مرحله جدید جنگ تجاری میان آمریکا و چین پرداخته و نوشته: «به نظر می‌رسد محاسبات دونالد ترامپ در تشدید این جدال درست از آب در نیامده است. شواهد حکایت از آن دارند که تاکنون سیاست‌های سخت‌گیرانه دونالد ترامپ به نتیجه مطلوب نرسیده و داده‌های آماری از بازار گانی دو کشور نشان می‌دهند که واشنگتن در این رویارویی تاکنون خسارت بیشتری نسبت به یکن دیده است». به گزارش ایسنا این روزنامه در ادامه نوشته: «واکنش‌های بازار بورس در آمریکا می‌تواند جهی شدن اوضاع را نمایان کند؛ طهر جمعه (۱۱ مرداد)، ارزش سهام «داو جونز» شاخص سهام در بازار بورس آمریکا، حدود دو درصد کاهش یافته است.»

گزارش فارین پالیسی

ازافزایش سه برابری فرار ثروتمندان از عربستان
نشریه فارین پالیسی در گزارشی به دلایل فرار شاهزاده‌ها و شهروندان ثروتمند عربی از کشورهای خود پرداخته نوشته شمار شهروندان عربستان که در سال‌های اخیر از این کشور پاشاهی‌گری بخشش از سه برابر شده است.

طی چند سال گذشته، فرار شاهزاده‌ها و ثروتمندان عربی برای رهبران کشورهای مترجع عربی، تبدیل به مسئله مهمی شده است. در عربستان شهروندان زیادی به دلیل سیاست‌های وحشیانه «بن‌سلمان» ولیعهد این کشور فرار کرده‌اند و اخیراً موجی از فرار شاهزاده‌های اماراتی به خارج نیز شروع شده است. در این ارتباط نشریه «فارین پالیسی» در گزارشی نوشته؛ شمار شهروندان عربستانی که در سال‌های اخیر از این کشور پادشاهی گریخته و به سایر کشورهای جهان پناهنده شده‌اند، بیش از سه برابر شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران، پایگاه اینترنتی این نشریه آمریکایی در سرمقاله خود با عنوان «چرا شاهدخت‌های عربی از کشورهاشان فرار می‌کنند؟» به قلم سردبیران ارشد نشریه فارین پالیسی، نوشته: «ما در این سرمقاله به این مطلب می‌پردازیم که چرا بسیاری از افراد ثروتمند و مشهور در کشورهای عربی- از شاهزاده‌ها گرفته تا شاهدخت شیخه لطفیه- می‌خواهند از کشورهای خود بگریزند».

طبق این گزارش، شاهزاده «هیا» هسبر حاکم دبی چند ماه پیش برای فرار از دست شوهرش، از امارت عربی متحده گریخته بود، از دادگاه لندن خواست که حق حضانت دو فرزندش را- که با او به انگلیس فرار کرده‌اند- به وی بپردازد تا او مجبور نشود آن دو را به دبی بازگرداند و به پدرشان تحویل دهد. فارین پالیسی تأکید کرد، شاهزاده «هیا» صرفاً بخشی از موج اخیر زنان ثروتمند در کشورهای عربی است که از کاخ‌ها و قصرهای خود می‌گریزند. آن سرنوشتی که در کشورهای غربی در انتظار این زنان متمول عربی است، ممکن است بر سرنوشت سایر افراد پناهجو که به غرب می‌گریزند تأثیرگذار باشد، زیرا اگر کشورهای غربی به این زنان ثروتمند عربی پناه دهند، انگاه سایر پناهجویان و کسانی که از کشورهای خودگریخته‌اند نیز ممکن است با استناد به این پرونده‌ها، خواهان رفتار خوب کشورهای غربی با خودشان و با سایر پناهجویان شوند.

در بخش دیگری از این مقاله می‌خوانیم: «شاهزاده تنها هیا زن مشهور عربی نیست که اخیراً توجه رسانه‌ها را به خود جلب کرده است. چندین زن عضو خاندان‌های سلطنتی کشورهای عربی از کشورهای خود فرار کرده با تلاش کرده‌اند خود را از شرایط بد در کشورهاشان رها کنند. به عنوان مثال، شیخه لطفیه، دختر شیخ محمد حاکم دبی باعث معطوف شدن توجهات بین‌المللی به خودش شد. البته مأموران اماراتی وی را دستگیر کردند و به امارات بازگرداندند. اکنون وی در حبس خانگی- همراه با نزدیک دروها (برای آرام جلد داشتن وی)- به سر می‌برد. تعداد زیاد زنانی که تلاش می‌کنند از کشورهای عربی بگریزند، اماره‌ای عجیب با غیرمنتظره نیست، زیرا اکثر زنان در جهان عرب از لحاظ اجتماعی، محروم هستند. شمار شهروندانی که از عربستان گریخته و به سایر کشورها در سراسر جهان پناهنده شده‌اند، از سال ۲۰۱۲ تا سال ۲۰۱۷، سه برابر شده و به ۸۰۰ تن رسیده است.»



کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۳۲۰۰ و ۳۳۱۱-۹۲۵۱

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۴۳۲۲

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۳۲۰۰ و ۳۳۱۱-۹۲۵۱

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۴۳۲۲

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

نظامی در منطقه «الدمام» عربستان اشاره کرد و گفت که این حمله به وسیله موشک بالستیک «برکان ۳» که از نسل سوم موشک‌های دوربرد بر کان محسوب می‌شود صورت گرفت. به گفته وی این موشک می‌تواند اهداف را در طول و عرض جغرافیایی کشورهای متجاوز به یمن منهدم کند. یحیی سریع همچنین گفت که موشک بالستیک «برکان ۳» پیش از این آزمایش‌های موفقیت‌آمیز و روند ارتقای فنی برای عبور از سامانه‌های پدافندی دشمن را گذرانده است. او تأکید کرد که این موشک با برد ۱۳۰۰ کیلومتر ساخته یمنی‌هاست و با تکنولوژی‌های به روز توسعه یافته است و بر روی سکوهای پرتاب ثابت و متحرک نصب می‌شود.

سعودی و پاسخ نیروهای یمنی پرداخت و گفت که در طی ماه ژوئیه(تیر ماه) گذشته، جنگنده‌های انتلاف سعودی بیش از ۴۰۷ مرتبه استان‌های مختلف یمن را آماج حملات خود قرار دادند که این بمباران‌ها ۹۸ کشته و زخمی برجای گذاشت که از این تعداد ۳۳ نفر کودک و ۲۵ تن دیگر زن بودند. به گفته وی نیروهای یمنی در طی ماه ژوئیه بیش از ۸۲ عملیات موشکی و پهپادی به مواضع ائتلاف سعودی انجام دادند. همچنین در ۵۲ مورد تلاش نیروهای متجاوز برای ورود به خاک یمن ناکام ماند و ۱۱۰ عملیات زمینی در مناطق مختلف علیه مواضع ائتلاف سعودی صورت گرفته است.

انصارالله: علت توقف حملات به امارات عقب‌نشینی این کشور از یمن است

وزیر مشاور امارات در امور خارجه در واکنش به این نشست در توییتی نوشت: «ا عربستان درباره استراتژی مرحله آتی در یمن توافق کردیم و درباره پرونده ایران موضع مشترک ما جلوگیری از رویارویی و اولویت‌بخشیدن به همکاری سیاسی است.»

همچنین علی القحوم از دیگر رهبران انصارالله گفت: «کشورهای متجاوز-عربستان و امارات- به مرحله ناکامی، ناامیدی و توانایی رسیدن‌اند؛ جنگشان در یمن بی‌هدف و طولانی شده است و خسارت‌های سنگینی نیز دیده‌اند و نتیجه زروهایشان به باد رفته و اردوگاه‌های آنها در حالتی از تجزیه قرار دارد».

گفتنی است برخی چرخش امارات به سمت ایران را که باعث شکست سعودی‌ها شده، چیزی شبیه به چرخش قطر به سمت ایران و حتی مهمتر از آن توصیف کرده و نتیجه گرفته‌اند، عربستان در یمن روز به روز نتایج می‌شود.

جنبش انصارالله اعلام کرد، پس از تغییر چشمگیر در موضع سیاسی و نظامی ابوظبی، انصارالله تصمیم گرفته است حملات به این کشور را متوقف کند.

تصمیم امارت برای خروج از یمن با کاهش نیروها در این کشور با استقبال انصارالله مواجه شده است. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه الجزیره، محمد علی الجریخی از رهبران برجسته انصارالله و عضو شورای عالی سیاسی این جنبش در این باره گفت: «پس از تغییر چشمگیر در موضع سیاسی و نظامی ابوظبی، انصارالله تصمیم گرفت حملات علیه امارات را متوقف کند». این اظهارات چند روز پس از برگزاری نشست امنیتی عالی‌رتبه میان تهران و ابوظبی ایراد می‌شود. این در حالی است که انور قرقرش، و

از سوی دیگر، شبکه خبری المسیره یمن، صبح روز یکشنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۸، گزارش کرد که «پس از تغییر موضع سیاسی و نظامی ابوظبی، انصارالله تصمیم گرفته است حملات به این کشور را متوقف کند.»

تصمیم امارت برای خروج از یمن با کاهش نیروها در این کشور با استقبال انصارالله مواجه شده است. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه الجزیره، محمد علی الجریخی از رهبران برجسته انصارالله و عضو شورای عالی سیاسی این جنبش در این باره گفت: «پس از تغییر چشمگیر در موضع سیاسی و نظامی ابوظبی، انصارالله تصمیم گرفت حملات علیه امارات را متوقف کند». این اظهارات چند روز پس از برگزاری نشست امنیتی عالی‌رتبه میان تهران و ابوظبی ایراد می‌شود. این در حالی است که انور قرقرش، و

مجروح شدن ۶۰ فلسطینی در شصت و نهمین راهپیمایی بازگشت

اساس آخرین آماری که وزارت بهداشت غزه منتشر کرد، نظامیان صهیونیست در تیراندازی به شصت و نهمین راهپیمایی حق بازگشت و شکست محاصره غزه، ۶۰ تن از آنها را زخمی کردند. ۲۴ تن از این مجروحان با گلوله جنگی هدف قرار گرفته‌اند.

نظامیان اشغالگر همچنین، بار دیگر به سوی خبرنگاران حاضر در مرز غزه آتش گشودند و دو خبرنگار را مجروح کردند. از آغاز راهپیمایی‌های غزه در فروردین ۹۷، نزدیک به ۳۰۰ معترض فلسطینی به شهادت رسیده و هزاران نفر نیز زخمی شده‌اند.

فرمانده ارشد یگان نیروی دریایی آمریکا فاش کرد

فساد اخلاقی، مواد مخدر و مشروبات الکلی ۳ مشکل بزرگ بین نیروهای مسلح آمریکا

طبق گزارش راشاتودی، احتمال می‌رود که نامه‌گرین در واکنش به انتشار برخی اخبار شرم‌آوری بوده باشد مبنی بر اینکه کل جوخه یکین ویژه نیروی دریایی آمریکا که در عراق مستقر بودند، بعد از اتهاماتی مبنی بر نوشیدن مشروبات الکلی در حین انجام وظیفه، به «سان دیه‌گو» احضار شدند. طبق گزارش‌های منتشر شده، جوخه مستقر در عراق همچنین به آزار جنسی نیز متهم شده‌اند و فرماندهی عملیات ویژه آمریکا با انتشار بیانه‌ای، احضار «تیم ۷» یگان ویژه نیروی دریایی آمریکا را تأیید کرده است. اخیر دیگری نیز در حبس محکوم شد.این افسر سابق یگان ویژه نیروی دریایی آمریکا پیش از این به دلیل انتشار تصاویر مستهجن برای کودکان به ۲۷ سال حبس محکوم شده بود.

نظم و انضباط خوب داریم و باید هرچه سریعتر به آن رسیدگی شود». هشارهای فرمانده یگان ویژه نیروی دریایی آمریکا در حالی طهر روز بد از آن، یکی از اعضای سابق «تیم ۷» یگان با اتهاماتی همچون سوء رفتار جدی روبرو می‌شوند که این سوء رفتار از آزار جنسی تا جرایم جنگی متغیر است. نامه «گرین» به تاریخ ۲۵ ژوئیه (سوم مردادماه) است و درست چهار روز بعد از آن، یکی از اعضای سابق «تیم ۷» یگان ویژه نیروی دریایی آمریکا به جرم کودک‌آزاری به ۶۰ سال حبس محکوم شد.این افسر سابق یگان ویژه نیروی دریایی آمریکا پیش از این به دلیل انتشار تصاویر مستهجن برای کودکان به ۲۷ سال حبس محکوم شده بود.

آمریکا با انتشار نامه‌ای به زیر دستان خود در مورد رسوایی اخلاقی و مصرف مواد مخدر در میان نیروی دریایی آمریکا همدار داده است. ریدارد «کالین‌گرین» در نامه‌ای به زبردستان خود با کلماتی برجسته تایپ کرده «ما مشکل داریم».

در این نامه که «سی ان ان» می‌گوید نسخه‌ای از آن به دسترس رسیده فاش شده که وی به فرماندهان یگان ویژه نیروی دریایی آمریکا دستور داده است تا در خصوص چگونگی تقصیم پایبندی نیروها به استانداردهای اخلاقی پیشنهاداتی را ارائه دهند.گرین بدون آنکه به خرداد خاصی اشاره کند، در نامه خود نوشته: «هنوز نمی‌دانم که آیا مشکل فرهنگی داریم یا اخیراً ما قطعاً می‌دانم که ما مشکل

اعلام آمادگی ونزوئلا برای ورود به جنگ با آمریکا



روز جمعه گفت: نماینده ونزوئلا در سازمان ملل این تهدیدات غیرقانونی آمریکا را در شورای امنیت سازمان

دولت آمریکا نیکولاس مادورو رئیس‌جمهور ونزوئلا

رئیس‌جمهور ونزوئلا روز جمعه در ایالت «لاگوئرا» هشدار داد که اگر آمریکا، برای انزوا و تحمیل محاصره علیه ونزوئلا تلاش کند، کاراکاس برای نبرد آماده است.

آمریکا بعد از شکست کودتا در ونزوئلا اعلام کرده از راه‌های دیگری علیه این کشور وارد می‌شود. در همین راستا رئیس‌جمهور آمریکا باامداد جمعه (به وقت تهران) در اظهاراتی مبهم گفت که دولت او در اندیشه اعمال فشار بر «نیکلاس مادورو»، رئیس‌جمهور ونزوئلا به شکل محاصره یا «قرنطینه کردن» این کشور است. ترامپ در پاسخ به سؤال یک خبرنگار مبنی بر اینکه آیا او با توجه به میزان حضور روسیه، چین و ایران در ونزوئلا محاصره یا قرنطینه این کشور را بررسی می‌کند، گفت: «بله دارم این کار را می‌کنم». یک مقام ارشد دولت ترامپ نیز باامداد شنبه با جدی خواندن این طرح گفت دولت ترامپ در واقع در مسیر حرکت به این سمت است. او تأکید کرده نیکلاس مادورو فرصت کمی در اختیار دارد تا به صورت دواطلبانه از قدرت کناره‌گیری کند.